No. 

5. Magnitud econòmica del contracte: 

a. Pressupost base licitació: vint-i-quatre mil quatre-cents setanta-dos euros amb vint-i-cinc 
cèntims (24.472,25 €). Aquest preu inclou l’IVA calculat al tipus del 21% 

• b. Valor estimat del contracte: vuitanta mil nou-cents euros (80.900,00 €), IVA exclòs- 

6. Admissió de variants: No 

7. Garanties: 

a. Provisional: No. 

b. Definitiva: Sí. D’acord amb el que estableix l’art. 107 de la LCSP, l’empresa proposada per 
a l’adjudicació haurà de constituir a disposició de l’òrgan de contractació una garantia d’un